公告编号：2018-022

证券代码：835111        证券简称：万联网络        主办券商：申万宏源

常州万联网络数据信息安全股份有限公司

关于公司“物云 MACnets”入选“工业互联网典型安

全解决方案案例汇编”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

万联“物云 MACnets”云网连接管理平台及技术解决方案，经过

中国信息通信院组织的，由 AII安全组，华为，360等国家级专家评

选，入选 AII国家工业互联网产业联盟的“工业互联网典型安全解决

方案案例汇编”（案例十一）。

为落实《中国制造 2025》规划，国家工信部明确了工业转型升

级的重点领域和工作要求。工业互联网作为新一代信息技术与工业系

统深度融合形成的产业和应用生态，是全球工业系统与高级计算、分

析、感应技术以及互联网连接融合的结果。它通过智能机器间的连接

并最终将人机连接，结合软件和大数据分析，重构全球工业发展方向，

将再度激发工业革命生产力。我国工业互联网安全主要面临五大问题：

生产设备大量暴露于互联网；企业内网安全性低，易作为跳板渗透工

业系统控制层；工业控制系统漏洞频发；数据安全问题以及芯片安全

问题。因此工业互联网在各生产领域能够落地实施的前提是要求其自

身安全可控，也是产业安全和国家安全的重要基础和保障。

该案例汇编了工业互联网领域十二个典型安全解决方案案例，信

通院组织了相关国家级专家专项研讨认证后，向全国的工业互联网产

业联盟企业推荐可作为工业互联网生态链上下游供应商、工业企业用

户等在规划、建设和运营工业互联网时的安全参照。

公告编号：2018-022

本次汇编的列入，将大力推动万联“物云 MACnets”云网连接管

理平台及技术解决方案在工业互联网中的深度应用，意味着为未来

5G 物联专网连接管理提供了可行方案，将赋能电信运营商以及云服

务商在各个垂直行业中的服务范围和项目应用推广，为 2019 年公司

强化创新业务在工业互联网中的拓展策略铺垫了认证通道，为进一步

跟电信运营商和大型云服务商的实践合作建立了可信支撑。

特此公告。

常州万联网络数据信息安全股份公司

董事会

2018年 12月 5日